

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI

Giussano, 15/11/2023

Determinazione n. 772/2023

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO IN MEPA DA FORNITORI DIVERSI

Il Dirigente del Settore Urbanistica, Edilizia e Politiche Ambientali,

Premesso che:

- negli uffici comunali sono in uso diverse stampanti laser B/N e a colori, il cui materiale di consumo è in via di esaurimento;
- si rende necessario reintegrare le scorte del sottospecificato materiale informatico:
 - casse e cuffie audio;
 - tastiere e mouse bluetooth;
 - hub usb;
 - lettori barcode;
 - docking station per postazioni portatili.

Rilevato che, a seguito della ricerca dei prodotti occorrenti sul Mercato elettronico della PA, sono state individuate sul listino MEPA le sottospecificate quotazioni più convenienti:

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
TECNO OFFICE GLOBAL SRL Z893D3661 E	HP	B3P21A	CARTUCCIA ORIGINALE GIALLO HP B3P21A	€ 63,70	2	127,40 €
	HP	B3P22A	CARTUCCIA ORIGINALE MATTE BLACK HP B3P22A	€ 63,70	2	127,40 €
	HP	B3P20A	CARTUCCIA ORIGINALE MAGENTAK HP B3P20A	€ 63,70	1	63,70 €
	HP	CF226X	TONER RICOSTRUITO HPCF226X	€ 15,21	4	60,84 €
	Logitech	980- 000010	Speakers Logitech S120 980-000010	€ 13,30	10	133,00 €
	Trust	21665	Trust Primo Chat Headset - Cuffie con microfono - on-ear - cablato - jack 3,5 mm	€ 6,18	10	61,80 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

	Q-connect	KF04499	Bomboletta di aria compressa Q-Connect utilizzabile in verticale priva di HFC 400 ml - KF04499	€ 2,53	2	5,06 €
Totale						579,20 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
INTERSYSTEM SRL ZOB3D3657E	DataLogic	TD1120-BK-90	Datalogic Touch 90 Light Corded, 9.0cm Window, USB, Black	€ 48,07	3	144,21 €
	TRUST	24844	Trust Lyra Wl Keyboard Mouse It	€ 39,38	3	118,14 €
	TRUST	XPWCU110	Hamlet XPWCU110 alimentatore USB Fast Charger 2.1a	€ 8,48	4	33,92 €
	T-PLINK	UH720	TP-LINK UH720 7 Port USB 3.0 Hub W/ 2 Ports	€ 32,83	4	131,32 €
Totale						427,59 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
SIAC INFORMATICA VENETA Z543D3668A	HP	26D32AA	HP USB-C Dock G5 - Docking station - USB-C - GigE - 100 Watt - Italia	€ 136,44	10	1.364,40 €
Totale						1.364,40 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
Kyocera document solutions Italia Spa Z4B3D3575	Kyocera	TK-3170	Kit cartucce toner nero TK-3170 31000 pagine	€ 95,80	4	383,20 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2025 da Enrica Colzani (Admin) - Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962 - Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

E						
					Totale	383,20 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
FINBUC Z143D364F A	HP	W2004A	660A Original LaserJet Imaging Drum	€ 149,42	8	1.195,36 €
	HP	F6T81AE	cartuccia originale 973X ciano	€ 64,01	3	192,03 €
	HP	F6T82AE	cartuccia originale 973X magenta	€ 64,01	3	192,03 €
	HP	F6T83AE	cartuccia originale 973X giallo	€ 64,01	3	192,03 €
					Totale	1.771,45 €

Richiamato l'art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023 in vigore dal 1/07/2023, in base al quale "salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, le Stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 14 con le seguenti modalità:

- affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Rilevato che l'acquisto oggetto della presente determina è rispettoso di quanto previsto dall'art. 1 del D.L. 6/7/2012, n. 95, convertito nella L.7/8/2012, n. 135 (procedure Consip Spa) e s.m.i. (art. 1, c. 149 L. 228/2012; art. 9 D.L. n. 66/2014 convertito in legge n. 89/2014).

Ritenuto, quindi, su proposta del Responsabile del procedimento Sig.ra Enrica Colzani, Responsabile del servizio Informatica e Statistica, dover provvedere all'assunzione del relativo impegno di spesa.

Visti:

–il DUP Sezione Strategica 2019-2024 - Sezione Operativa 2023-2025, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 60 del 21 dicembre 2022;

–il bilancio di previsione 2023-2025, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 60 del 21 dicembre 2022, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi competenti ai sensi dell'articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000;

–il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (parte finanziaria), approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 259 del 29 dicembre 2022, con il quale sono state attribuite le dotazioni finanziarie necessarie per la gestione ai dirigenti competenti, ai sensi dell'articolo 169 del D.Lgs. n. 267/2000, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi competenti ai sensi dell'articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

–il P.I.A.O. (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) 2023-2025 approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 30 marzo 2023.

Visto l'art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165.

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 21 dicembre 2022 con il quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali.

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000, le norme del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. in merito alle regole contabili per l'assunzione degli impegni di spesa e per la relativa liquidazione.

Verificati gli adempimenti di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

D E T E R M I N A

1. di acquistare, per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, i seguenti prodotti:

fornitore	Marca	codice articolo fornitor e	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
TECNO OFFICE GLOBAL SRL Z893D3661 E	HP	B3P21A	CARTUCCIA ORIGINALE GIALLO HP B3P21A	€ 63,70	2	127,40 €
	HP	B3P22A	CARTUCCIA ORIGINALE MATTE BLACK HP B3P22A	€ 63,70	2	127,40 €
	HP	B3P20A	CARTUCCIA ORIGINALE MAGENTAK HP B3P20A	€ 63,70	1	63,70 €
	HP	CF226X	TONER RICOSTRUITO HPCF226X	€ 15,21	4	60,84 €
	Logitech	980- 000010	Speakers Logitech S120 980-000010	€ 13,30	10	133,00 €
	Trust	21665	Trust Primo Chat Headset - Cuffie con microfono - on-ear - cablato - jack 3,5 mm	€ 6,18	10	61,80 €
	Q- connect	KF04499	Bomboletta di aria compressa Q- Connect utilizzabile in verticale priva di HFC 400 ml - KF04499	€ 2,53	2	5,06 €
Totale						579,20 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
INTERSYSTEM SRL ZOB3D3657E	DataLogi c	TD1120- BK-90	Datalogic Touch 90 Light Corded, 9.0cm Window, USB, Black	€ 48,07	3	144,21 €
	TRUST	24844	Trust Lyra Wl Keyboard Mouse It	€ 39,38	3	118,14 €
	TRUST	XPWCU1 10	Hamlet XPWCU110 alimentatore USB Fast Charger 2.1a	€ 8,48	4	33,92 €
	T-PLINK	UH720	TP-LINK UH720 7 Port USB 3.0 Hub W/ 2 Ports	€ 32,83	4	131,32 €
Totale						427,59 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
SIAC INFORMATICA VENETA Z543D3668 A	HP	26D32AA	HP USB-C Dock G5 - Docking station - USB-C - GigE - 100 Watt - Italia	€ 136,44	10	1.364,40 €
Totale						1.364,40 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
Kyocera document solutions Italia Spa Z4B3D3575 E	Kyocera	TK-3170	Kit cartucce toner nero TK-3170 31000 pagine	€ 95,80	4	383,20 €
Totale						383,20 €

fornitore	Marca	codice articolo fornitore	descrizione	prezzo unitario	Qta	prezzo totale
-----------	-------	---------------------------	-------------	-----------------	-----	---------------

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin) - Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962 - Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

FINBUC Z143D364F A	HP	W2004A	660A Original LaserJet Imaging Drum	€ 149,42	8	1.195,36 €
	HP	F6T81AE	cartuccia originale 973X ciano	€ 64,01	3	192,03 €
	HP	F6T82AE	cartuccia originale 973X magenta	€ 64,01	3	192,03 €
	HP	F6T83AE	cartuccia originale 973X giallo	€ 64,01	3	192,03 €
Totale						1.771,45 €

2. di impegnare la spesa di € 706,62=I.V.A. 22% compresa per materiale informatico con imputazione al seguente capitolo:

Miss.	Prog.	Tit.	Macr.	Capitolo	Descrizione capitolo	Esercizio contabile	Importo impegno
1	8	1	3	22100	spese per materiale informatico - acquisto di beni e servizi	2023	€ 706,62

Fornitore	Tecno Office Global Srl Via Carrara, 23 25 Terni
Partita IVA / C.F.	01641800550
CIG	Z893D3661E
Esercizio di esecuzione forniture	2023
Piano finanziario (5° livello)	P.Fin. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
Fonte di finanziamento	Risorse correnti generali
c-c dedicato, ai sensi dell'articolo 3, comma 7 L. 136/2010	Vedasi tracciabilità finanziaria

3. di impegnare la spesa di € 521,66.=I.V.A. 22% compresa per l'acquisto di materiale informatico con imputazione rispettivamente a:

Miss.	Prog.	Tit.	Macr.	Capitolo	Descrizione capitolo	Esercizio contabile	Importo impegno
-------	-------	------	-------	----------	----------------------	---------------------	-----------------

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSELLA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GLISSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

1	8	1	3	22100	spese per materiale informatico - acquisto di beni e servizi	2023	€ 521,66
---	---	---	---	-------	--	------	----------

Fornitore	Intersystem Srl Via Nazareno Gianni, 1 Roma
Partita IVA / C.F.	00865531008
CIG	Z0B3D3657E
Esercizio di esecuzione prestazione	2023
Fonte di finanziamento	Risorse correnti generali
Piano finanziario (5° livello)	P.Fin. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
c-c dedicato, ai sensi dell'articolo 3, comma 7 L. 136/2010	Vedasi tracciabilità finanziaria

4. di impegnare la spesa di € 1.664,57 =I.V.A. 22% compresa per l'acquisto di docking station con imputazione rispettivamente a:

Miss.	Prog.	Tit.	Macr.	Capitolo	Descrizione capitolo	Esercizio contabile	Importo impegno
1	8	2	2	92910	SPESE PER ACQUISTO DI HARDWARE PER EFFICIENTAMENTO INFORMATICO AI SENSI ART. 113 COMMA 4 DLGS 50/2016 FINANZIATE DA AVANZO VINCOLATO	2023	€ 158,50
1	8	2	2	92920	FONDO PER ACQUISTO DI HARDWARE PER EFFICIENTAMENTO INFORMATICO AI SENSI ART. 113 COMMA 4 DLGS 50/2016 (ENTRATA 150720 FINALIZZATA A SPESA 6240-6250-9680-92920)	2023	€ 1.506,07

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSELLA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

Fornitore	Siac Informatica Veneta s.r.l. Via Alzaia di Cendon, 16 - SILEA (31057) - TV
Partita IVA / C.F.	03706320276
CIG	Z543D3668A
Piano finanziario (5° livello)	U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.
Esercizio di esecuzione della fornitura	2023
c-c dedicato, ai sensi dell'articolo 3, comma 7 L. 136/2010	Come da documentazione depositata agli atti d'ufficio
Fonte di finanziamento	<ul style="list-style-type: none"> • Euro 158,50 su capitolo 92910 - Avanzo di amministrazione vincolato da rendiconto 2022 applicato sull'esercizio 2023. Trattasi di risorse coincidenti con il 20% degli incentivi tecnici di cui all'articolo 113 del D.Lgs.50/2016, accantonate nei quadri economici delle corrispondenti spese non liquidabili in esercizi anteriori al 2022 sulla base di quanto previsto dal regolamento comunale in materia; • Euro € 1.506,07 su capitolo 92920 - Entrate accertate nel 2023 su capitolo 150720, con riferimento all'accertamento n°4030/2023 di importo pari ad Euro 32.483,36 relativamente al "Fondo innovazione" ex art.113 D.Lgs.50/2016 concernente incentivi connessi all'appalto di refezione scolastica come individuato con determina n° 746 del 2/11/2023

5. di impegnare la spesa di € 467,50 € =I.V.A. 22% per l'acquisto di materiale informatico con imputazione rispettivamente a:

Miss.	Prog.	Tit.	Macr.	Capitolo	Descrizione capitolo	Esercizio contabile	Importo impegno
1	8	1	3	22100	spese per materiale informatico - acquisto di beni e servizi	2023	€ 467,50

Fornitore	Kyocera Document Solutions Italia Spa via Monfalcone, 15 - Milano - MI
Partita IVA / C.F.	02973040963
CIG	Z4B3D3575E
Esercizio di esecuzione della fornitura	2023
Fonte di finanziamento	Risorse correnti

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GLUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

Piano finanziario (5° livello)	P.Fin. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
c-c dedicato, ai sensi dell'articolo 3, comma 7 L. 136/2010	Vedasi tracciabilità finanziaria

6. di impegnare la spesa di € 2.161,17 € =I.V.A. 22%:

Miss.	Prog.	Tit.	Macr.	Capitolo	Descrizione capitolo	Esercizio contabile	Importo impegno
1	8	1	3	22100	spese per materiale informatico - acquisto di beni e servizi	2023	€ 2.161,17

Fornitore	FINBUC srl via di Grotta Portella 4 Grotteferrata (Roma)
Partita IVA / C.F.	08573761007
CIG	Z143D364FA
Esercizio di esecuzione della prestazione	2023
Fonte di finanziamento	Risorse correnti
Piano finanziario (5° livello)	P.Fin. U.1.03.01.02.006 - Materiale informatico
c-c dedicato, ai sensi dell'articolo 3, comma 7 L. 136/2010	Vedasi tracciabilità finanziaria

7. di demandare all'Ufficio Ragioneria il pagamento delle somme sopra indicate al ricevimento di regolari fatture, previi atti di liquidazione attestanti il riscontro della regolarità delle prestazioni e della rispondenza delle stesse ai termini ed alle condizioni pattuite ai sensi dell'articolo 184 del D.Lgs. 267/2000;
8. di dare atto che, ai sensi dell'art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il programma dei pagamenti conseguente l'impegno di spesa in esame è compatibile con gli stanziamenti di cassa iscritti nel bilancio di previsione e con i vincoli di finanza pubblica.

ATTESTA

ai sensi dell'art. 147bis del D.lgs. n. 267/2000, che l'assunzione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GHIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, che i provvedimenti che comportano impegno di spesa sono esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE
SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI
CASSETTA IVO ROBERTO

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2025 da Enrica Colzani (Admin).
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

Determinazione n. **772/2023** del **15/11/2023**

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO IN MEPA DA FORNITORI DIVERSI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'artt. 147 bis e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Esercizio	Numero	E/U	Codice Bilancio	Descrizione Capitolo	Importo
2023	2125	U	01081.03.022100	SPESE PER MATERIALE INFORMATICO - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	706,62
2023	2126	U	01081.03.022100	SPESE PER MATERIALE INFORMATICO - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	521,66
2023	2127	U	01082.02.092910	SPESE PER ACQUISTO DI HARDWARE PER EFFICIENTAMENTO INFORMATICO AI SENSI ART. 113 COMMA 4 DLGS 50/2016 FINANZIATE DA AVANZO VINCOLATO	158,50
2023	2128	U	01082.02.092920	FONDO PER ACQUISTO DI HARDWARE PER EFFICIENTAMENTO INFORMATICO AI SENSI ART. 113 COMMA 4 DLGS 50/2016 (ENTRATA 150720 FINALIZZATA A SPESA 6240-6250-9680-92920)	1.506,07
2023	2129	U	01081.03.022100	SPESE PER MATERIALE INFORMATICO - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	467,50
2023	2130	U	01081.03.022100	SPESE PER MATERIALE INFORMATICO - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	2.161,17

Giussano, 15/11/2023

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO
rizzoni sandro

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.

documento firmato digitalmente da Sandro Rizzoni e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin)
Piazzale Aldo Moro, 1 - 20833 GIUSSANO (MB) - Telefono 0362/358.1 - Fax 0362/358253 - Cod. Fisc. 01063800153 - Partita Iva 00703060962
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.